



Edna Plunder Mini dänisch gefüllt TK 100 x 39g

Produkt	952262	Erhältliche Einheiten	KT
Nettofüllmenge	100 ST	Marke	Edna

Inhaltsstoffe

Mini Spandauer mit Pfirsich Melba: Wasser, WEIZENMEHL, Zucker, Palmöl, Pfirsiche (6%), Himbeeren (6%), Rapsöl, modifizierte Stärke, Hefe, pasteurisiertes EIGELB, Aprikosenkerne, Emulgator(Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren), Speisesalz, Stabilisator(Pektin, Guarkernmehl, Natriumalginat, Calciumsulfat, Diphosphate), Säureregulator Zitronensäure, MOLKENPULVER, Verdickungsmittel Agar-Agar, Glukose, MANDELN, Mehlbehandlungsmittel(Amylase, Xylanase, Ascorbinsäure), Farbstoff(Calciumcarbonat, Carotin), Kokosöl, natürliches Aroma, VOLLMILCHPULVER, Glukosesirup, MILCHEIWEIß. Mini Spandauer mit Creme: Wasser, WEIZENMEHL, Palmöl, Zucker, Rapsöl, modifizierte Stärke, MOLKENPULVER, Hefe, pasteurisiertes EIGELB, Aprikosenkerne, Vanillinzucker, Festigungsmittel Isomalt, Emulgator(Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren), Stabilisator(Natriumalginat, Pektin, Guarkernmehl, Calciumsulfat, Diphosphate), Farbstoff(Calciumcarbonat, Carotin), Speisesalz, Kokosöl, VOLLMILCHPULVER, Glukose, natürliches Aroma, Glukosesirup, Geliermittel Agar-Agar, MANDELN, Mehlbehandlungsmittel(Amylase, Xylanase, Ascorbinsäure), Säureregulator Zitronensäure, MILCHEIWEIß. Mini Kiwi Gebäck: Wasser, WEIZENMEHL, Palmöl, Zucker, Kiwi (6%), Stachelbeere (6%), Rapsöl, modifizierte Stärke, Hefe, pasteurisiertes EIGELB, Emulgator(Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren), Speisesalz, Geliermittel Agar-Agar, Säureregulator Citronensäure, Stabilisator(Pektin, Guarkernmehl), Glukose, Mehlbehandlungsmittel(Amylase, Xylanase, Ascorbinsäure), natürliches Aroma. Mini Blätterteigbrötchen mit Mandeln: WEIZENMEHL, Wasser, Palmöl, Zucker, Rapsöl, MANDELBLÄTTCHEN (2,8%), pasteurisiertes EIGELB, Hefe, modifizierte Stärke, Aprikosenkerne, Speisesalz, MOLKEPULVER, Emulgator(Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren), Stabilisator(Pektin, Guarkernmehl, Natriumalginat, Calciumsulfat, Diphosphat), Glukose, Farbstoff(Calciumcarbonat, Carotin), Kokosöl, Geliermittel Agar-Agar, MANDELN (0,03%), Mehlbehandlungsmittel(Amylase, Xylanase, Ascorbinsäure), VOLLMILCHPULVER, natürliches Aroma, Glukosesirup, Säureregulator Zitronensäure, MILCHEIWEIß, Vitamin A. Mini Nusskamm: WEIZENMEHL, Wasser, Palmöl, Zucker, Hagelzucker (7,3%), Rapsöl, HASELNÜSSE (2,4%), Hefe, pasteurisiertes EIGELB, Aprikosenkerne, modifizierte Stärke, Emulgator(Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren), MOLKEPULVER, Speisesalz, Stabilisator(Pektin, Guarkernmehl, Natriumalginat, Calciumsulfat, Diphosphat), Glukose, Farbstoff(Calciumcarbonat, Carotin), Kokosöl, MANDELN, Geliermittel Agar-Agar, Mehlbehandlungsmittel(Amylase, Xylanase, Ascorbinsäure), VOLLMILCHPULVER, natürliches Aroma, Säureregulator Zitronensäure, Glukosesirup, MILCHEIWEIß. Beilage: 1 x 300 g, Glasur(Zucker, Wasser, Glukosesirup, Kokosöl, Säureregulator Essigsäure).

Allergene

Nährwerte

100 Gramm	Menge
Energie	~1.411 kJ (337 kcal)
Kohlenhydrate	~ 33 Gramm
davon mehrwertige Alkohole	0 Gramm
davon Stärke	0 Gramm
davon Zucker	~ 15,6 Gramm
Ballaststoffe	0 Gramm
Fett	~ 20,8 Gramm
davon mehrfach ungesättigte Fettsäuren (cis)	0 Gramm
davon gesättigte Fettsäuren	~ 8 Gramm
davon einfach ungesättigte Fettsäuren (cis)	0 Gramm
Eiweiß	~ 4,3 Gramm
Salz	~ 0,32 Gramm

Enthaltene Allergene

Glutenhaltige Getreide
Eier
Milch
Schalenfrüchte

Merkmale / Ernährungshinweise

Tiefgekühlt
Halal
Vegetarisch

Aufbewahrungshinweis

Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Herkunftsangaben

Zutat	Herkunftsland	Herkunftsregion	Zusätzliche Angaben
Milch	Europäische Union	-	-
Eier	Europäische Union	-	-

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Dänischer Plunder gefüllt, tiefgefroren